
SECRETARIA GENERAL
EZR/ezr
expe. Opensea: 2022/ n.º 9 /2.01.21

ANUNCIO DE LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL DE  SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, POR PROMOCIÓN
INTERNA, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE 18 PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE

FUNCIONARIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO, PERTENECIENTES A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL,
SUBESCALA ADMINISTRATIVA Y UNA PLAZA POR PROMOCIÓN HORIZONTAL MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO

PERTENECIENTES A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA

El 18 de noviembre de 2022 se realiza el ejercicio de la fase de oposición habiéndose presentado los dieciocho
aspirantes admitidos en la convocatoria pública de promoción interna 

Efectuada la corrección de las plantillas de respuestas,  se procede a la apertura del sobre que contiene las
plantillas de datos personales siendo el resultado el siguiente: 

Nº ORDEN
 ALFABÉTICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN

1 BLANCO GONZÁLEZ, ANTONIO ***3507** 11,00

2 CABO VIDAL, CAROLINA ***1662** 11,00

3 CARMONA LORENZO, PILAR ***3588** 9,90

4 CASTRO CAMACHO, FRANCISCO JAVIER ***5331** 11,00

5 DÍAZ TORRES, MARIA MERCEDES ***2272** 11,00

6 GIL GONZÁLEZ, MERCEDES ***3788** 11,00

7 GRANADO GUTIÉRREZ, JUANA PILAR ***1471** 11,00

8 HOYOS CORDERO, BERNARDO ***3063** 9,90

9 JURADO CABALLERO, MARIA JOSÉ ***9018** 11,00

10 MELLADO CASTRO, ROBERTO ***3928** 11,00

11 MUÑOZ FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ***2921** 11,00

12 MUÑOZ-POLANCO VIDAL, VICENTE ***3578** 11,00

13 PERALTA LAZARO MIGUEL ÁNGEL ***5225** 9,90

14 PIMENTEL DELGADO, MANUEL MARÍA ***1729** 11,00

15 PRIEGO MELLADO, MIGUEL ÁNGEL ***5051** 9,90

16 QUIRÓS CARRANZA, ELOISA ***3837** 8,80

17 RODRÍGUEZ FLORIDO, MARIA REGLA ***5239** 11,00

18 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DAVID ***3380** 11,00

 La calificación final del proceso de selección resulta la siguiente: 

CALIFICACIÓN FINAL  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
CONCURSO 

FASE DE
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA

BLANCO GONZÁLEZ, ANTONIO ***3507** 9,00 11,00 20,00 puntos

CABO VIDAL, CAROLINA ***1662** 9,00 11,00 20,00 puntos

CARMONA LORENZO, PILAR ***3588** 9,00 9,90 18,90 puntos

CASTRO CAMACHO, FRANCISCO JAVIER ***5331** 9,00 11,00 20,00 puntos

DÍAZ TORRES, MARIA MERCEDES ***2272** 9,00 11,00 20,00 puntos
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GIL GONZÁLEZ, MERCEDES ***3788** 4,09 11,00 15,09 puntos

GRANADO GUTIÉRREZ, JUANA PILAR ***1471** 9,00 11,00 20,00 puntos

HOYOS CORDERO, BERNARDO ***3063** 9,00 9,90 18,90 puntos

JURADO CABALLERO, MARIA JOSÉ ***9018** 8,90 11,00 19,90 puntos

MELLADO CASTRO, ROBERTO ***3928** 4,70 11,00 15,70 puntos

MUÑOZ FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ***2921** 8,50 11,00 19,50 puntos

MUÑOZ-POLANCO VIDAL, VICENTE ***3578** 9,00 11,00 20,00 puntos

PERALTA LAZARO MIGUEL ÁNGEL ***5225** 9,00 9,90 18,90 puntos

PIMENTEL DELGADO, MANUEL MARÍA ***1729** 9,00 11,00 20,00 puntos

PRIEGO MELLADO, MIGUEL ÁNGEL ***5051** 9,00 9,90 18,90 puntos

QUIRÓS CARRANZA, ELOISA ***3837** 9,00 8,80 17,80 puntos

RODRÍGUEZ FLORIDO, MARIA REGLA ***5239** 9,00 11,00 20,00 puntos

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DAVID ***3380** 9,00 11,00 20,00 puntos

Se concede  a los aspirantes un plazo de tres días naturales para formular reclamaciones a la puntuación
otorgada por los miembros del tribunal.

En el supuesto de que no se presentaran reclamaciones a la puntuación obtenida en la fase de oposición, la
cualificación final se entenderá definitivamente aprobada y se elevará a la Alcaldía Presidencia como propuesta de
nombramiento de los aspirantes aprobados de conformidad con lo indicado en la clausula n.º 9.2 de las bases de la
convocatoria. 

Los aspirantes propuestos aportarán dentro del plazo de 20 días naturales, a contar desde el siguiente al que
se haga pública la propuesta del Tribunal, los documentos acreditativos de las condiciones que para tomar parte en la
convocatoria se exigen en la Base 2ª .

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
Elena Zambrano Romero
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